
Minioren-Junioren circuit ronde 2 
DWT 
Haarlem 15-12-2019 

Nummer: 1 - zondag 15 december 2019 om 17:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 16:30u 

1. 25m onbekende slag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

1. Liam Leegwater (KZC, 201100425)  

2. Isaac Sewell Ferriols (DWT, 201100593)  

3. Camiel Barendse (KZC, 201001031)  

4. Stijn Butter (OEZA, 201100455)  

5. Hidde Jernberg (DWT, 201000563)  

6. Sebastian Schoeman (ZV Haerlem, 201100813)  

7. Mark Verbrugge (DWT, 201200199)  

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Jasmijn van Ederen (OEZA, 201000434)  

2. Juno Toornend (ZV Haerlem, 201100227)  

3. Elyssa Welboren (KZC, 201001350)  

4. Miléne de Jong (ZV Haerlem, 201100698)  

2. 200m wisselslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Willem Weustink (DWT, 200800109)  

2. Cruz de Groot (DWT, 200801077)  

3. Alex Kuijper (Aquafit, 200802137)  

4. Jens de Mayer (De Reuring, 200900775)  

5. Adam Ayari (OEZA, 200802797)  

6. Kevin Tambach (De Reuring, 200902125)  

7. Harold Hollmann (Aquafit, 200802455)  

DIS. Hielke Haasbroek (Aquafit, 200800529)  

DIS. Stan Frederiks (Aquafit, 200902197)  

DIS. Bradley Bouwman (KZC, 200902487)  

DIS. Pieter Breet (ZV Haerlem, 200801763)  

3. 100m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Anniek de Jong (ZV Haerlem, 200901788)  

00:22.17

00:23.43

00:23.98

00:26.23

00:27.99

00:28.89

00:43.50

00:24.90

00:25.64

00:29.58

00:29.60

02:50.17
50m 00:38.34 38,34      

02:56.24
50m 00:38.88 38,88      

03:21.84
50m 00:45.80 45,80      

03:27.56
50m 00:52.37 52,37      

03:35.88
50m 00:46.23 46,23      

03:36.77
50m 00:54.48 54,48      

03:59.96
50m 00:57.98 57,98      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:55.94



2. Joy Langeveld (ZV Haerlem, 200902078)  

3. Lily van Dijk (ZV Haerlem, 200901878)  

4. Esmee Ligthart (KZC, 200901872)  

DIS. Vera Scholte (KZC, 200902412)  

4. 200m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Marnix Rietveld (ZV Haerlem, 200700939)  

2. Jan van Dreumel (ZV Haerlem, 200600167)  

3. Jidde Rademaker (De Reuring, 200603619)  

4. Derek Smit (De Reuring, 200702055)  

5. Swen de Vries (HPC, 200701865)  

6. Viggo Meijer (OEZA, 200603297)  

7. Mike Korenstra (DWT, 200703345)  

8. Imran Kaddouri (DWT, 200702167)  

DIS. Daniël Fröhlich (HPC, 200604051)  

5. 100m rugslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Lisan Steenbakker (KZC, 200701666)  

2. Maya Petroutsos (KZC, 200701814)  

3. Puck Stassen (ZV Haerlem, 200801456)  

4. Tamar van Ieperen (HPC, 200801816)  

5. Jada Paardehaar Rodriguez (ZV Haerlem, 200803278)  

6. Esja Rossum (ZV Haerlem, 200702560)  

7. Adeline Hollmann (Aquafit, 200703714)  

8. Lana Damjanic (ZV Haerlem, 200803760)  

9. Mirthe Kooij (ZV Haerlem, 200702242)  

10. Marwa Bouyahia (DWT, 200801600)  

50m 00:52.38 52,38      

02:08.27
50m 00:56.93 56,93      

02:14.71
50m 01:01.39 61,39      

02:17.93
50m 01:02.25 62,25      

00:00.00

02:23.39
50m 00:32.50 32,50 100m 01:10.93 38,43    

02:31.22
50m 00:34.41 34,41 100m 01:12.57 38,16    

02:41.27
50m 00:35.12 35,12 100m 01:15.26 40,14    

02:52.21
50m 00:38.49 38,49 100m 01:22.66 44,17    

02:52.35
50m 00:38.01 38,01 100m 01:20.73 42,72    

02:58.39
50m 00:40.09 40,09 100m 01:26.54 46,45    

03:06.58
50m 00:42.43 42,43 100m 01:31.96 49,53    

03:26.24
50m 00:53.14 53,14 100m 01:38.37 45,23    

00:00.00

01:21.65
50m 00:49.76 49,76      

01:22.56
50m 00:41.06 41,06      

01:26.21
50m 00:42.61 42,61      

01:31.15
50m 00:42.94 42,94      

01:31.38
50m 00:45.40 45,40      

01:32.50
50m 00:43.38 43,38      

01:33.88
50m 00:46.28 46,28      

01:33.94
50m 00:45.90 45,90      

01:34.37
50m 00:46.78 46,78      

01:35.41
50m 00:46.31 46,31      



11. Robabe Vashoeey (DWT, 200800504)  

12. Xam van der Peijl (HPC, 200704274)  

13. Quinty Sijsenaar (HPC, 200801454)  

14. Fleur Assendelft (ZV Haerlem, 200701576)  

15. Edi Koning (ZV Haerlem, 200803252)  

16. Lauren Hagenaars (ZV Haerlem, 200702244)  

17. Julia Fröhlich (HPC, 200803888)  

18. Lianne Vinken (HPC, 200702192)  

19. Marijne Spijksma (HPC, 200803590)  

DIS. Annelin Prins (De Reuring, 200803532)  

DIS. Meret Caspers (DWT, 200802826)  

DIS. Lisanne Hakvoort (KZC, 200701664)  

6. 100m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Hidde Jernberg (DWT, 201000563)  

2. Wieger Spijksma (HPC, 201001173)  

3. Stijn Butter (OEZA, 201100455)  

4. Camiel Barendse (KZC, 201001031)  

5. Max Bos (HPC, 201100303)  

DIS. Isaac Sewell Ferriols (DWT, 201100593)  

DIS. Mark Verbrugge (DWT, 201200199)  

DIS. Liam Leegwater (KZC, 201100425)  

DIS. Sebastian Schoeman (ZV Haerlem, 201100813)  

7. 100m vrije slag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Sarah Bos (HPC, 201000544)  

2. Elyssa Welboren (KZC, 201001350)  

3. Jasmijn van Ederen (OEZA, 201000434)  

4. Juno Toornend (ZV Haerlem, 201100227)  

01:36.69
50m 00:47.00 47,00      

01:42.00
50m 00:52.37 52,37      

01:47.00
50m 00:49.25 49,25      

01:48.23
50m 00:52.45 52,45      

01:48.28
50m 00:52.53 52,53      

01:49.64
50m 00:51.23 51,23      

01:54.54
50m 00:56.20 56,20      

01:59.18
50m 00:57.57 57,57      

02:00.46
50m 00:57.54 57,54      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

02:03.16
50m 00:57.19 57,19      

02:04.87
50m 01:00.30 60,30      

02:15.65
50m 01:03.58 63,58      

02:19.58
50m 01:05.67 65,67      

02:26.17
50m 01:06.77 66,77      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:32.66
50m 00:44.76 44,76      

01:38.46
50m 00:45.31 45,31      

01:38.68
50m 00:46.15 46,15      

01:50.52
50m 00:52.33 52,33      



5. Linde de Vries (HPC, 201100734)  

6. Marwe Vashoeey (HPC, 201100388)  

7. Kayleigh Kalshoven (HPC, 201101330)  

8. Miléne de Jong (ZV Haerlem, 201100698)  

9. Lìvi Vreeburg (HPC, 201101332)  

10. Elodie Lekkerkerker (HPC, 201000718)  

8. 100m schoolslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Willem Weustink (DWT, 200800109)  

2. Cruz de Groot (DWT, 200801077)  

3. Adam Ayari (OEZA, 200802797)  

4. Kevin Tambach (De Reuring, 200902125)  

5. Alex Kuijper (Aquafit, 200802137)  

6. Hidde Kuiper (ZV Haerlem, 200901291)  

7. Syb de Vries (HPC, 200801803)  

8. Steyn van Egmond (Aquafit, 200803207)  

9. Tijs Notenboom (HPC, 200801005)  

10. Harold Hollmann (Aquafit, 200802455)  

11. Jens de Mayer (De Reuring, 200900775)  

12. Pieter Breet (ZV Haerlem, 200801763)  

DIS. Hielke Haasbroek (Aquafit, 200800529)  

DIS. Jarin Nebbeling (Aquafit, 200803223)  

DIS. Stan Frederiks (Aquafit, 200902197)  

DIS. Bradley Bouwman (KZC, 200902487)  

DIS. Lev Peskov (ZV Haerlem, 200901877)  

DIS. Luuk Dijkstra (ZV Haerlem, 200901289)  

DIS. Merlijn Veenings (ZV Haerlem, 200901293)  

9. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lily van Dijk (ZV Haerlem, 200901878)  

01:57.36
50m 00:55.20 55,20      

02:01.75
50m 00:55.47 55,47      

02:04.22
50m 00:57.96 57,96      

02:10.07
50m 01:01.17 61,17      

02:14.51
50m 01:03.75 63,75      

02:23.10
50m 01:08.79 68,79      

01:33.60
50m 00:45.87 45,87      

01:33.78
50m 00:45.33 45,33      

01:44.97

01:51.16
50m 00:53.13 53,13      

01:51.16
50m 00:52.29 52,29      

01:51.85
50m 00:51.62 51,62      

01:59.44
50m 00:57.82 57,82      

01:59.70
50m 00:56.94 56,94      

02:00.27
50m 00:56.70 56,70      

02:01.71
50m 00:56.51 56,51      

02:02.15
50m 00:58.12 58,12      

02:09.36
50m 01:00.59 60,59      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:31.24
50m 00:43.75 43,75      



2. Vera Scholte (KZC, 200902412)  

3. Anniek de Jong (ZV Haerlem, 200901788)  

4. Joy Langeveld (ZV Haerlem, 200902078)  

5. Esmee Ligthart (KZC, 200901872)  

6. Esra Pellenkoft (De Reuring, 200902504)  

7. Rivka Greuter (ZV Haerlem, 200902080)  

8. Eline van Velthoven (HPC, 200902758)  

10. 100m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Jan van Dreumel (ZV Haerlem, 200600167)  

2. Marnix Rietveld (ZV Haerlem, 200700939)  

3. Swen de Vries (HPC, 200701865)  

4. Derek Smit (De Reuring, 200702055)  

5. Jidde Rademaker (De Reuring, 200603619)  

6. Daniël Fröhlich (HPC, 200604051)  

7. Viggo Meijer (OEZA, 200603297)  

8. Mike Korenstra (DWT, 200703345)  

9. Imran Kaddouri (DWT, 200702167)  

11. 200m schoolslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Puck Stassen (ZV Haerlem, 200801456)  

2. Maya Petroutsos (KZC, 200701814)  

3. Meret Caspers (DWT, 200802826)  

4. Adeline Hollmann (Aquafit, 200703714)  

5. Marwa Bouyahia (DWT, 200801600)  

6. Lisanne Hakvoort (KZC, 200701664)  

7. Esja Rossum (ZV Haerlem, 200702560)  

01:31.39
50m 00:44.07 44,07      

01:32.69
50m 00:42.75 42,75      

01:33.44
50m 00:44.46 44,46      

01:34.06
50m 00:44.87 44,87      

01:42.35
50m 00:47.97 47,97      

01:44.40
50m 00:51.75 51,75      

01:56.65
50m 00:52.67 52,67      

01:28.27
50m 00:42.77 42,77      

01:32.32
50m 00:44.21 44,21      

01:33.95
50m 00:44.04 44,04      

01:37.66
50m 00:45.63 45,63      

01:41.10
50m 00:47.47 47,47      

01:42.47
50m 00:47.91 47,91      

01:46.78
50m 00:50.42 50,42      

01:48.61
50m 00:51.30 51,30      

01:52.16
50m 00:53.18 53,18      

03:13.31
50m 00:45.01 45,01 100m 01:35.10 50,09    

03:24.53
50m 00:46.26 46,26 100m 01:38.21 51,95    

03:27.66
50m 00:47.56 47,56 100m 01:41.96 54,40    

03:35.91
50m 00:48.38 48,38 100m 01:44.13 55,75    

03:36.56
50m 00:49.05 49,05 100m 01:44.67 55,62    

03:37.34
50m 00:49.16 49,16 100m 01:44.50 55,34    

03:39.36



8. Lana Damjanic (ZV Haerlem, 200803760)  

9. Lisan Steenbakker (KZC, 200701666)  

10. Mirthe Kooij (ZV Haerlem, 200702242)  

11. Quinty Sijsenaar (HPC, 200801454)  

12. Jada Paardehaar Rodriguez (ZV Haerlem, 200803278)  

13. Robabe Vashoeey (DWT, 200800504)  

14. Edi Koning (ZV Haerlem, 200803252)  

15. Fleur Assendelft (ZV Haerlem, 200701576)  

16. Xam van der Peijl (HPC, 200704274)  

17. Lauren Hagenaars (ZV Haerlem, 200702244)  

18. Annelin Prins (De Reuring, 200803532)  

19. Marijne Spijksma (HPC, 200803590)  

20. Lianne Vinken (HPC, 200702192)  

DIS. Julia Fröhlich (HPC, 200803888)  

DIS. Tamar van Ieperen (HPC, 200801816)  

12. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Hidde Jernberg (DWT, 201000563)  

2. Camiel Barendse (KZC, 201001031)  

3. Isaac Sewell Ferriols (DWT, 201100593)  

4. Stijn Butter (OEZA, 201100455)  

5. Max Bos (HPC, 201100303)  

DIS. Mark Verbrugge (DWT, 201200199)  

DIS. Wieger Spijksma (HPC, 201001173)  

DIS. Liam Leegwater (KZC, 201100425)  

13. 100m rugslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Sarah Bos (HPC, 201000544)  

50m 00:48.58 48,58 100m 01:44.15 55,57    

03:39.81
50m 00:47.94 47,94 100m 01:42.58 54,64    

03:40.78
50m 00:49.04 49,04 100m 01:45.73 56,69    

03:45.87
50m 00:52.88 52,88 100m 01:50.38 57,50    

03:48.74
50m 00:53.11 53,11 100m 01:51.66 58,55    

03:49.43
50m 00:50.58 50,58 100m 01:48.77 58,19    

03:57.63
50m 00:53.24 53,24 100m 01:54.24 61,00    

03:59.99
50m 00:54.52 54,52 100m 01:55.54 61,02    

04:10.04
50m 00:55.97 55,97 100m 02:00.20 64,23    

04:11.17
50m 00:57.28 57,28 100m 02:02.01 64,73    

04:13.06
50m 00:55.24 55,24 100m 01:59.86 64,62    

04:26.49
50m 00:56.28 56,28 100m 02:06.56 70,28    

04:36.73
50m 01:02.65 62,65 100m 02:14.33 71,68    

04:38.33
50m 01:04.15 64,15 100m 02:15.59 71,44    

00:00.00

00:00.00

01:55.31
50m 00:57.85 57,85      

01:58.17
50m 00:56.57 56,57      

01:58.74
50m 00:57.03 57,03      

02:07.17
50m 01:01.72 61,72      

02:19.37
50m 01:07.26 67,26      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:40.58
50m 00:51.06 51,06      



2. Jasmijn van Ederen (OEZA, 201000434)  

3. Juno Toornend (ZV Haerlem, 201100227)  

4. Elyssa Welboren (KZC, 201001350)  

5. Linde de Vries (HPC, 201100734)  

6. Marwe Vashoeey (HPC, 201100388)  

7. Miléne de Jong (ZV Haerlem, 201100698)  

DIS. Elodie Lekkerkerker (HPC, 201000718)  

DIS. Kayleigh Kalshoven (HPC, 201101330)  

DIS. Lìvi Vreeburg (HPC, 201101332)  

14. 100m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Willem Weustink (DWT, 200800109)  

2. Cruz de Groot (DWT, 200801077)  

3. Alex Kuijper (Aquafit, 200802137)  

4. Jens de Mayer (De Reuring, 200900775)  

5. Adam Ayari (OEZA, 200802797)  

6. Syb de Vries (HPC, 200801803)  

7. Bradley Bouwman (KZC, 200902487)  

8. Hidde Kuiper (ZV Haerlem, 200901291)  

9. Kevin Tambach (De Reuring, 200902125)  

10. Pieter Breet (ZV Haerlem, 200801763)  

11. Hielke Haasbroek (Aquafit, 200800529)  

12. Luuk Dijkstra (ZV Haerlem, 200901289)  

13. Harold Hollmann (Aquafit, 200802455)  

14. Lev Peskov (ZV Haerlem, 200901877)  

15. Tijs Notenboom (HPC, 200801005)  

16. Stan Frederiks (Aquafit, 200902197)  

01:46.13
50m 00:51.52 51,52      

01:59.11
50m 00:59.00 59,00      

02:01.02
50m 00:59.03 59,03      

02:09.10
50m 01:06.28 66,28      

02:14.06
50m 01:02.71 62,71      

02:21.67
50m 01:04.18 64,18      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:13.17
50m 00:35.49 35,49      

01:14.12
50m 00:35.44 35,44      

01:20.81
50m 00:38.34 38,34      

01:23.56
50m 00:39.63 39,63      

01:28.28
50m 00:39.11 39,11      

01:29.25
50m 00:44.20 44,20      

01:30.13
50m 00:41.88 41,88      

01:30.13
50m 00:43.37 43,37      

01:33.77
50m 00:44.06 44,06      

01:35.34
50m 00:44.36 44,36      

01:36.35
50m 00:45.31 45,31      

01:38.47
50m 00:45.53 45,53      

01:39.28
50m 00:46.69 46,69      

01:41.73
50m 00:48.70 48,70      

01:41.80
50m 00:47.94 47,94      

01:43.42
50m 00:47.71 47,71      



17. Jarin Nebbeling (Aquafit, 200803223)  

18. Merlijn Veenings (ZV Haerlem, 200901293)  

19. Steyn van Egmond (Aquafit, 200803207)  

15. 200m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Joy Langeveld (ZV Haerlem, 200902078)  

2. Anniek de Jong (ZV Haerlem, 200901788)  

3. Esmee Ligthart (KZC, 200901872)  

4. Lily van Dijk (ZV Haerlem, 200901878)  

5. Rivka Greuter (ZV Haerlem, 200902080)  

6. Eline van Velthoven (HPC, 200902758)  

DIS. Vera Scholte (KZC, 200902412)  

16. 25m onbekende slag -  
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2) Dames 

1. Maya Petroutsos (KZC, 200701814)  

2. Jada Paardehaar Rodriguez (ZV Haerlem, 200803278)  

3. Puck Stassen (ZV Haerlem, 200801456)  

4. Adeline Hollmann (Aquafit, 200703714)  

4. Lisan Steenbakker (KZC, 200701666)  

6. Lana Damjanic (ZV Haerlem, 200803760)  

7. Robabe Vashoeey (DWT, 200800504)  

8. Tamar van Ieperen (HPC, 200801816)  

9. Marwa Bouyahia (DWT, 200801600)  

10. Meret Caspers (DWT, 200802826)  

10. Quinty Sijsenaar (HPC, 200801454)  

12. Esja Rossum (ZV Haerlem, 200702560)  

13. Lisanne Hakvoort (KZC, 200701664)  

14. Fleur Assendelft (ZV Haerlem, 200701576)  

15. Julia Fröhlich (HPC, 200803888)  

16. Xam van der Peijl (HPC, 200704274)  

17. Lauren Hagenaars (ZV Haerlem, 200702244)  

18. Mirthe Kooij (ZV Haerlem, 200702242)  

19. Edi Koning (ZV Haerlem, 200803252)  

20. Annelin Prins (De Reuring, 200803532)  

01:48.76
50m 00:48.37 48,37      

01:54.97
50m 00:53.39 53,39      

01:58.83
50m 00:54.96 54,96      

03:42.32
50m 00:56.78 56,78 100m 01:54.68 57,90    

03:45.30
50m 00:51.60 51,60 100m 01:45.01 53,41    

03:55.57
50m 01:04.35 64,35 100m 01:59.88 55,53    

03:57.67
50m 00:59.19 59,19 100m 01:57.31 58,12    

04:08.03
50m 01:01.70 61,70 100m 02:08.99 67,29    

04:49.88
50m 01:06.20 66,20 100m 02:22.91 76,71    

00:00.00

00:17.12

00:17.42

00:17.59

00:17.63

00:17.63

00:19.00

00:19.46

00:20.26

00:20.37

00:20.45

00:20.45

00:20.57

00:20.98

00:21.16

00:21.20

00:21.75

00:22.01

00:23.03

00:23.66

00:24.14



21. Marijne Spijksma (HPC, 200803590)  

22. Lianne Vinken (HPC, 200702192)  

12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2) Heren 

1. Marnix Rietveld (ZV Haerlem, 200700939)  

2. Jan van Dreumel (ZV Haerlem, 200600167)  

3. Swen de Vries (HPC, 200701865)  

4. Jidde Rademaker (De Reuring, 200603619)  

5. Derek Smit (De Reuring, 200702055)  

6. Viggo Meijer (OEZA, 200603297)  

7. Imran Kaddouri (DWT, 200702167)  

8. Daniël Fröhlich (HPC, 200604051)  

9. Mike Korenstra (DWT, 200703345)  

17. 25m onbekende slag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

1. Liam Leegwater (KZC, 201100425)  

2. Wieger Spijksma (HPC, 201001173)  

3. Isaac Sewell Ferriols (DWT, 201100593)  

4. Camiel Barendse (KZC, 201001031)  

5. Stijn Butter (OEZA, 201100455)  

6. Hidde Jernberg (DWT, 201000563)  

7. Sebastian Schoeman (ZV Haerlem, 201100813)  

8. Max Bos (HPC, 201100303)  

9. Mark Verbrugge (DWT, 201200199)  

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

1. Sarah Bos (HPC, 201000544)  

2. Jasmijn van Ederen (OEZA, 201000434)  

3. Elyssa Welboren (KZC, 201001350)  

4. Juno Toornend (ZV Haerlem, 201100227)  

5. Linde de Vries (HPC, 201100734)  

6. Kayleigh Kalshoven (HPC, 201101330)  

7. Marwe Vashoeey (HPC, 201100388)  

8. Lìvi Vreeburg (HPC, 201101332)  

9. Elodie Lekkerkerker (HPC, 201000718)  

18. 4x50m vrije slag  
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. HPC  

00:26.10

00:27.37

00:14.49

00:15.64

00:16.94

00:18.04

00:18.04

00:18.53

00:20.72

00:20.89

00:21.46

00:21.33

00:22.66

00:23.55

00:24.31

00:25.47

00:26.52

00:27.03

00:28.13

00:36.83

00:19.91

00:22.06

00:23.21

00:24.53

00:25.08

00:27.25

00:30.04

00:30.95

00:35.83

02:45.26
Quinty Sijsenaar 2008 50m 00:40.58 40,58
Syb de Vries 2008 200m 02:45.26 124,68


